[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 444 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública a pavimentação e a iluminação pública da viela que atravessa o bairro Jatobá., inclusive ao lado da Igreja e do posto de saúde onde passam um grande fluxo de pessoas

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores que reclamam da falta de manutenção, inclusive ao lado da igreja e do posto de saúde, por onde passa um grande fluxo de pessoas. O conserto garantirá melhores condições de tráfego ao local.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2016.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Junho de 2016
)